

ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಹಾಗೂ ಜೆ. ಎಂ. ಎಫ್. ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಬೇಲೂರು.

ಅಸಲು ದಾವಾ ನಂ : 86/2019

ದಿನಾಂಕ : 20-07-2022

ಪಿ. ಡಬ್ಲ್ಯೂ : 1

ಃಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು:

\*\*\*\*\*

ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆ:- ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ ಕೆ ಎಲ್ ಎನ್ ರವರಿಂದ:-

ಈ ದಿನ ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಎಲ್ಲ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಾನು ಅದಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಸಹಿಯನ್ನು ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ನಾನು ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಕೆಲವು ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅವುಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

|      |   |                                                       |
|------|---|-------------------------------------------------------|
| ನಿಪಿ | 1 | ವಂಶವೃಕ್ಷ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ                                  |
| ನಿಪಿ | 2 | ನಿವೇಶನ ನಂ. <b>3437/2426</b> ರ ಆಸ್ತಿಯ ತೆರಿಗೆ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ |
| ನಿಪಿ | 3 | ಬೇಡಿಕೆ ಸಂಗ್ರಹಣೆ ಹಾಗೂ ಬಾಕಿ ನಮೂನೆಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ರಿಜಿಸ್ಟರ್  |
| ನಿಪಿ | 4 | ತೆರಿಗೆ ನಿರ್ಧರಣಾ ಪಟ್ಟಿ                                 |
| ನಿಪಿ | 5 | 1994-95 ನೇ ಸಾಲಿನ ತೆರಿಗೆ ನಿರ್ಧರಣಾ ಪಟ್ಟಿ                |
| ನಿಪಿ | 6 | 1990-91 ನೇ ಸಾಲಿನ ತೆರಿಗೆ ನಿರ್ಧರಣಾ ಪಟ್ಟಿ                |
| ನಿಪಿ | 7 | 1985-86 ನೇ ಸಾಲಿನ ತೆರಿಗೆ ನಿರ್ಧರಣಾ ಪಟ್ಟಿ                |
| ನಿಪಿ | 8 | ದಿ: 31-03-2016 ರ ಕ್ರಯಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು               |

(2 ರಿಂದ 4 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗಾಗಿ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು ನೀಡಲಾಯಿತು.)

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ. ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ. ಇದೆ

(ಪ್ರಸನ್ನಕುಮಾರ್ ಸಿ.)

ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಹಾಗೂ

ಜೆ. ಎಂ. ಎಫ್. ಸಿ. ಬೇಲೂರು.

Case called.

Plaintif present. She got herself examined as PW-1 and filed affidavit in lieu of her examination in-chief. Ex.P-1 to Ex.P-8 are marked.

Advocate for Defendants No.2 to 4 prays time.

For Cross examination of PW-1 by: 07-09-2022.

**Civil Judge and JMFC, Belur.**

---